
 

POSTANOWIENIE NR 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 328 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach, ul. Henryka 

Sienkiewicza 11, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Alicja Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Daleszyce 

2. Barbara Furmanek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Daleszyce 

3. Mateusz Marek Głodowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Suków 

4. Diana Głowacka, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Stary Bostów 

5. Anna Barbara Janus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Skorzeszyce 

6. Natalia Mazurczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzechów 

7. Anna Teresa Sajecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Daleszyce 

8. Teresa Kazimiera Wielgus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszyce 

9. Cecylia Maria Zagdan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach, ul. Henryka 

Sienkiewicza 11, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Barbara Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

2. Karol Wiktor Dudzic, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wincentów 

3. Zofia Janina Łosak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Daleszyce 

4. Alicja Jadwiga Matuszczyk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Daleszyce 

5. Paweł Ramiączek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kielce 

6. Anna Teresa Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

7. Filip Tomasz Wydra, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej 

w Sukowie, Suków 215, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Anna Małgorzata Bakalarz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

2. Dorota Teresa Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Suków 

3. Agnieszka Magdalena Borek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Brzechów 

4. Barbara Józefa Cedro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

5. Stanisława Maria Kozieł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suków 

6. Agata Małgorzata Mazurczak, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Niestachów 

7. Monika Katarzyna Oszczepalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Suków 

8. Teresa Parkita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

9. Marta Pawelec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

10. Dawid Krystian Pocheć, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niestachów 

11. Paulina Skiba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Widełki 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Borkowie, 

Borków ul. Klonowa 72, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Małgorzata Bożena Chlewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Daleszyce 

2. Katarzyna Małgorzata Góral, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Iwaniska 

3. Ilona Anna Kasperek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Borków 

4. Irena Maria Kozub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Daleszyce 

5. Alicja Prendota, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecno 

6. Paulina Kaja Radomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

7. Aneta Barbara Wasik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Widełki 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzechowie, Brzechów 41, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Sylwia Ewa Bandura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

2. Teresa Halina Furmanek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

3. Zofia Grzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

4. Amelia Karolina Kozub, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Daleszyce 

5. Irena Teresa Lizis, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wójtostwo 

6. Andżelika Maria Maj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Haliszka 

7. Ewa Aleksandra Ząbek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Cisowie, Cisów 45, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Magdalena Katarzyna Baran, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

2. Bartłomiej Sebastian Dudek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzemosna 

3. Ilona Gac, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Niwy 

4. Karol Marek Kaszuba, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Suków 

5. Sylwester Tomasz Klimczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mójcza 

6. Małgorzata Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

7. Anna Łygońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Danków 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie, Smyków 48B, 26-

021 Daleszyce: 

 

1. Magdalena Głuchowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wójtostwo 

2. Agnieszka Jabłonka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

3. Joanna Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestachów 

4. Grzegorz Łodej, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Smyków 

5. Wojciech Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kranów 

6. Małgorzata Ewa Mazurczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzechów 

7. Urszula Magdalena Wołczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Brzechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach, ul. Fryderyka 

Chopina 25, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Tomasz Maciej Biskupski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Suków 

2. Kamila Kozub, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Daleszyce 

3. Monika Magdalena Kwiatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

4. Justyna Iwona Rączka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

5. Monika Ewa Tylkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Daleszyce 

6. Zuzanna Izabela Wołcerz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszyce 

7. Agnieszka Wydra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Trzemosnej, Trzemosna 27, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Marlena Mirosława Buras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słopiec Szlachecki 

2. Izabela Dominika Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kielce 

3. Renata Grzegolec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słopiec 

Szlachecki 

4. Zofia Kasperek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzemosna 

5. Krystian Piotr Kułaga, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Niestachów 

6. Karolina Dorota Mazurczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

7. Monika Ewa Włodarczyk-Kubus, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Suków 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczecnie, Szczecno 172, 26-015 

Pierzchnica: 

 

1. Klaudia Magdalena Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Daleszyce 

2. Krzysztof Michał Galiszewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Widełki 

3. Daria Kamila Łosak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

4. Mariusz Rokicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczecno 

5. Monika Rzepecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Daleszyce 

6. Przemysław Krzysztof Szcześniak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Przededworze 

7. Michał Trzpiot, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Niestachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Michalczyk ps. Wyrwicz w 

Marzyszu, Marzysz Drugi 12, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Anna Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Podmarzysz 

2. Justyna Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

3. Karolina Krawczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Górno 

4. Agnieszka Janina Łakomiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

5. Mateusz Marcin Olejarczyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

6. Katarzyna Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słopiec Szlachecki 

7. Kamila Katarzyna Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kielce 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. gen. Tadeusza Buka w Mójczy, Mójcza 9, 

26-021 Daleszyce: 

 

1. Jarosław Marian Gorecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kielce 

2. Anna Grażyna Januszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Suków 

3. Krzysztof Wojciech Komorowski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Kielce 

4. Sławomir Marek Kwiatek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niwy 

5. Emilia Maniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kielce 

6. Anna Teresa Mazurczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

7. Iwona Katarzyna Pomorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mójcza 

8. Bogumiła Anna Sedor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mójcza 

9. Aleksandra Maria Strząbała, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mójcza 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Niestachowie, 

Niestachów 271, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Justyna Anna Brelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

2. Barbara Danuta Fluder, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niestachów 

3. Angelika Estera Guz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Daleszyce 

4. Julia Monika Kozieł, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łosienek 

5. Ewelina Nina Mazurczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

6. Anna Teresa Pawlik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Niestachów 

7. Irena Władysława Romańska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Niestachów 

8. Julia Anna Stachurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestachów 

9. Urszula Wawszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Suków 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Edmunda Niziurskiego w Słopcu, Słopiec 

86, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Agnieszka Justyna Klimczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mójcza 

2. Anna Mariola Kroma, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szczecno 

3. Wiktor Kruk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słopiec Rządowy 

4. Anna Mazurczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

5. Martyna Edyta Mochocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

6. Radosław Grzegorz Połaniecki, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Niestachów 

7. Grażyna Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Słopiec Szlachecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Edukacji Ekologicznej, Widełki 38, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Olga Julia Baćkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wójtostwo 

2. Magdalena Bernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Widełki 

3. Patrycja Magda Bujak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Borków 

4. Ewelina Gwóźdź, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Niestachów 

5. Wiktor Konrad Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kranów 

6. Agnieszka Nowaczek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mójcza 

7. Mateusz Michał Rzepecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Niwach, Niwy 72, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Kinga Anna Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kielce 

2. Szczepan Tomasz Furmanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Daleszyce 

3. Agnieszka Justyna Gemzik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Niwy 

4. Teresa Marta Kamińska-Król, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

5. Włodzimierz Marian Muszyński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kielce 

6. Amelia Sarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Daleszyce 

7. Krystian Seweryn Strząbała, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mójcza 

8. Grzegorz Tomasz Zagdan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

9. Bernadetta Magdalena Zawiła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Danków 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Komórkach, Komórki 69, 26-

015 Pierzchnica: 

 

1. Edyta Magdalena Bujak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Borków 

2. Michał Grzegolec, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Niestachów 

3. Klaudia Pyszczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mójcza 

4. Katarzyna Klaudia Rzepecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Daleszyce 

5. Weronika Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słopiec Rządowy 

6. Joanna Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Suków 

7. Patryk Jan Zdanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borków 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Kranowie, Kranów 39A, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Bernadetta Iwona Buras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daleszyce 

2. Sylwia Wioleta Kopczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niestachów 

3. Beata Dorota Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kranów 

4. Adam Mączka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Suków 

5. Danuta Pieron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

6. Zuzanna Salczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Kielce 

7. Anna Bożena Tomasik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kielce 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sierakowie, Sieraków 38, 26-021 

Daleszyce: 

 

1. Klaudia Kinga Jeziorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Niwy 

2. Dorota Kapela, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Daleszyce 

3. Judyta Magdalena Kołbuc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mójcza 

4. Aleksandra Łodej, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Smyków 

5. Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

6. Patrycja Agnieszka Rychel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lisów 

7. Izabela Justyna Zielonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Smyków 

 

  


